Pe3ynbTaTbl 3KCNepTU3bl Ka4yecTBa MEANLIMHCKOW nomMoLuun,

OKa3aHHOW 3aCTpax0oBaHHbIM NMLIAM Ha TEpPUTOPUN CybbeKTa

Poccuiickon ®eaepaunn, B KOTOPOM BbiaaH nonmc OMC
HaumeHoBaHwue opranmzauum: AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO "rOCYAAPCTBEHHAA MEAWLIMHCKASA CTPAXOBAS KOMMAHUA "3AMNOMSAPbE"

MouTosslii agpec: AMANO-HEHELIKW ABTOHOMHBIA OKPYT, . CAJIEXAPZ, YJ1. MASIKOBCKOTO, f1. 4

siHBapb - CeHT6pb 2021 r.

Tabnuua 8

Konuuectso npoBeaeHHbIX

Lienesas 3KMI, nposeaeHHas CMO:

MnaHosas OKMIM, nposeaeHHas CMO:

MNosTopHas 3KMIM, nposeaeHHas TOOMC:

B TOM YMCsIE MO MEAMLIMHCKON noMoLuu, OKa3aHHOW:

B TOM YKC/e MO MEANLIMHCKOW nomoLuun, OKa3aHHOM:

B TOM YMC/e MO MEAVNLIMHCKOM nomotLuu, OKa3aHHOM:

KM/ o No BHE B BHE B BHE
BbISIB/IEHHbIX
. ctp. | Beero |Meanumn [HeBHO | B TOM B TOM Bcero | Meavum [IHEBH | B TOM BTOM | Beero | MeaMumHck B AHEBHOM| B TOM B TOM
HapylieHun CcKom ah:?ﬁ')a.r M uucne crau:(c))Ha yucne HCKOW a::l)ﬁ):‘(l)a oM uncne cr:u:;m uucne ot aMG);r(l)a'rop craumoHap| uucne crau:;)Ha uucne
opraHu3 P ctaumoH| BMIN P BMMN opraHu3 P crauno| BMI P BMM opraHusaum e BMM P BMM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
;ﬁ’;l”r:'emo POBEAHHBIX 1| 1s72| 379 620 37 0 536 0 1506 | 117 | 209 | 81 o | 1o99]| o X X X X X X X
KonnyecTtBo cTpaxoBbIx
CrlyyaeB, NOABEPILUMXCS 2 1572 379 620 37 0 536 0 3 808 184 | 2068 104 0 1452 0 X X X X X X X
DKM, Bcero, 13 HUX:
B CBSI3U C NOBTOPHbIM
obpatiexmem no nosoAy 2.1 609 46 431 18 0 114 0 X X X X X X X X X X X X X X
0fHOr0 M TOrOo Xe
3aboneBaHus
B CBS3W C NOJTy4eHUEM xanob
or 3acranOBaHHbDf nd wm 2.2 52 2 41 0 0 9 0 X X X X X X X X X X X X X X
MX NpeacTaBuTenel, Bcero, u3s
HUX:
no npodwnio "oHkonorms" 2.2.1 4 0 4 0 0 0 0 X X X X X X X X X X X X X X
o npouio "cepaeyHo- " 2.2.2 0 0 0 0 0 0 0 X X X X X X X X X X X X X X
CcocyancTble 3aboneBaHus
npu npoBeaeHun KO 2.2.3 0 X X 0 X X X X X X X X X X X X X X X X X
Npu1 OKasaHUM MeAULIMHCKOW
noMoLLmn 2.2.4 24 1 19 0 0 4 0 X X X X X X X X X X X X X X
HeCOBEPLIEHHONETHUM




KonnyectBo npoBeaeHHbIX

Llenesas 3KMI, nposeaeHHas CMO:

MnaHosas 9KMIM, npoeeaeHHas CMO:

MNosTopHas 3KMIM, nposeaeHHas TOOMC:

B TOM YMCsIE MO MEAMLIMHCKON noMoLuu, OKa3aHHOW:

B TOM YKC/e MO MEANLIMHCKOW nomotuun, OKa3aHHOM:

B TOM YMC/e MO MEAVLIMHCKOM nomoLuu, OKa3aHHOM:

KM/ o N2 BHAT B BAT B BAE
BbISIB/IEHHbIX
MeanumH HEBH B TOM B TOM mMeamum HEBH | B TOM B TOM MeanLMHCK B AHEBHOM| B TOM B TOM
HapyLueHui CTP- | Beero [MEAMUARY 6y nar [ AHCEHO cTaunoHa Bero AW ambyna | A CTauvoH Beero A am6ynarop | ° A cTaunoHa
cKom opHo M uncne DHO yucne HCKOW TopHo oM uncne apHo uucne ot Ho ctaumoHap| uucne DHO uucne
opraHu3 P craumoH| BMN BMN opraHu3 crauvo| BMN BMM opraHusaum e BMM BMM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
B CBA3 C BEISIBJIEHNEM T10
pe3ynbTaTaMm M33 HapyLleHwit
npy oKasaHWUu MeAVNLIMHCKOWM 2.3 57 0 2 19 0 36 0 X X X X X X X X X X X X X X
nomoLumn no npocunto
"auwvanoria"
B CBSA3W C NIeTaslbHbIM
cBAs € NieTa 2.4 680 331 2 0 0 347 0 X X X X X X X X X X X X X X
MCXOAOM, BCEro, U3 HUX Npu:
M KOPOHapHOM
OCTPOM KOpOHapHO 24.1 25 2 0 0 0 23 0 X X X X X X X X X X X X X X
cHapoMe
CTPOM HapyLUeHUH
OCTPOM Hapy! 2.4.2 19 0 0 0 0 19 0 X X X X X X X X X X X X X X
MO3roBOro KpoBoobpalleHms
3M10KAHECTBEHHbIX 243 32 0 0 0 0 32 0 X X X X X X X X X X X X X X
HOBOO6pa3oBaHusX
B CBSI3Y C HECBOEBPEMEHHbLIM
BKJIIOYEHNEM
HEBK/ItOYEHNEM
(Heakmiouenmem) 2.5 0 X 0 X X X X 0 X 0 X X X X X X X X X X X
3aCTpaxoBaHHbIX NWL, B
rpynny AMcnaHcepHOro
HabnoAeHns), BCero, U3 HUX:
3aCTPax0BaHHbIX M & 25.1 0 X 0 X X X X 0 X 0 X X X X X X X X X X X
BO3pacte 65 nert u crapwe
KonnyecTtBo CTpaxoBbix
C/1yHaes, NOABEPTLIMXCA 3 X X X X X X X 243 | 111 | 1578| 28 0 719 0 X X X X X X X
TemaTtuyeckon SKMI, Bcero,
U3 HUX:
no npodunio "oHkonorns" 3.1 X X X X X X X 1125 0 1092 9 0 24 0 X X X X X X X




Llenesas 3KMI, nposeaeHHas CMO: MnaHosas 9KMIM, npoeeaeHHas CMO: MNosTopHas 3KMIM, nposeaeHHas TOOMC:
B TOM YMC/Ie MO MEAWLIMHCKON MOMOLLYM, OKa3aHHOM: B TOM YuCre No MEANLIMHCKOW NOMOLLM, OKa3aHHOM: B TOM YMC/NEe MO MEAULIMHCKOM MOMOLLM, OKa3aHHON:
KonnyectBo npoBeaeHHbIX
KM/ No BHE B BHE B BHE
Bbmsnetmb'x crp. | Beero |MeanumH f[HeBHO | B TOM B TOM Bcero | Meavun [IHEBH | B TOM BTOM | Beero | MeanumHck B AHEBHOM| B TOM B TOM
HapyLLeHui . |ambynat cTaumoHa . | ambyna CTaumoH M ambynatop CTaumoHa
cKom opHo M uncne o yucne Hekord | Lo | oM uncne aDHO uncne oit Ho craumoHap| uucne o uncne
opraHu3 P craumoH| BMN P BMN opraHu3 P crauvo| BMN P BMM opraHusaum e BMM P BMM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
KonnyecTtso cTpaxoBbix
C/lyyaeB, NoABEpriunxcs
Y L ABED 4 X X X X X X X X X X X X X X 0 0 0 0 0 0 0
nosTopHon SKMTr, Bcero,
B TOM uncne:
B N1AHOBOM NOpsiAKE, BCEro
PAAKE, "1 41 X X X X X X X X X X X X X X 0 0 0 0 0 0 0
N3 HUX:
no npodwnio "oHkonorns" 4.1.1 X X X X X X X X X X X X X X 0 0 0 0 0 0 0
Mo MPEeTEeH3MAM MeAULIMHCKNX
opraHu3sauuii, Bcero, 4.2 X X X X X X X X X X X X X X 0 0 0 0 0 0 0
U3 HUX:
no npocwnio "oHkonorns" 4.2.1 X X X X X X X X X X X X X X 0 0 0 0 0 0 0
no ApyruM npuynHaMm, Bcero
Apy P ! 143 X X X X X X X X X X X X X X 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX:
no npodunio "oHkonorms" 4.3.1 X X X X X X X X X X X X X X 0 0 0 0 0 0 0
Konuuectso cyeToB,
Heob0CHOBaHHO MPU3HAHHbIX
P 5 X X X X X X X X X X X X X X 0 0 0 0 0 0 0
CMO pedeKkTHbIMK, BCEro,
13 HUX:
no npodunio "oHkonorms" 5.1 X X X X X X X X X X X X X X 0 0 0 0 0 0 0




KonuyectBo npoBeaeHHbIX
SKMI/BbISBNEHHBIX
HapyLeHui

Llenesas 3KMI, nposeaeHHas CMO:

MnaHosas 9KMIM, npoeeaeHHas CMO:

MNosTopHas 3KMIM, nposeaeHHas TOOMC:

Bcero

B TOM YMCsIE MO MEAMLIMHCKON noMoLuu, OKa3aHHOW:

B TOM YKC/e MO MEANLIMHCKOW nomotuun, OKa3aHHOM:

BHE
MEeAULMH
CcKoM
opraHus

2uua

ambynat
OpHO

B
[HEBHO
M
CTauMoH

ana

B TOM
yuncne
BMM

cTaumoHa
pHO

B TOM
uncne
BMM

Bcero

BAE

Meanum
HCKOW

opraHus

2L

ambyna
TOpHO

B
AHEBH
oM
cTaumo

Lana

B TOM
yucne
BMM

CTaumoH
apHo

B TOM
yuncne
BMIM

Bcero

B TOM YMC/e MO MEAVLIMHCKOM nomoLuu, OKa3aHHOM:

BHE
MeNLMHCK
oW
opraHu3aum

14

ambynatop
HO

B iHEBHOM
CcTaumMoHap
e

B TOM
yucne
BMMN

CTaumoHa
pHO

B TOM
yucne
BMM

1

4

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

KonmyecTBO BbISIBNIEHHbIX
HapyLUEeHWI, BCero, B TOM
uucne:

933

34

464

30

405

1945

70

809

78

988

HapPylweRne yUuUli0Bnn
OKa3aHusl MeAULMHCKOM
roMoLuM, BKIOYas
HapyLLeH\e CPOKOB ee
0XMAAHUS, BCEro,

6.1

22

22

HECBOEBPEMEHHOoe
BK/IIOYEHME 3aCTPaxoBaHHbIX
nvy, B rpynny
[ZvCnaHcepHoro
HabnloAeHusl, BCEro, U3 HUX:

3aCTPaxoBaHHbIX NnL B
BO3pacre 65 nert u craple

6.1.1.1

no npodwnio "oHkonorns"
(3a ncknoyeHnem
HecoBepLIEHHONETHMX)

6.1.1.2

no npodwnio "cepaeyHo-
cocyancTble 3abonesaHus”
(3a ncknoyeHnem
HEeCoBEpPLUEHHOETHMX)

6.1.1.3

HECOBEPLUEHHONETHNX

6.1.1.4

HenpowuibHas
rocnuTanusauus, Bcero, u3
HWX NPU OKa3aHWUu

Menu IMHCKOW NOMOIIIAT

6.2

no npodwnto "oHkonorms"
(3a ncknoyeHnem
HeCcoBepLUEHHOETHMX)




KonuyectBo npoBeaeHHbIX
SKMI/BbISBNEHHBIX
HapyLeHui

N2
cTp.

LleneBas 5KMT1, npoBeaeHHas CMO:

MnaHosas 9KMIM, npoeeaeHHas CMO:

MNosTopHas KMIM, npoeeaeHHas TOOMC:

Bcero

B TOM YMCsIE MO MEANLIMHCKON noMotuun, OKa3aHHOM:

BHE
MEeANLIMH
CcKoM
opraHu3a

Luais

ambynat
OpHO

B

NIHEBHOM

CTaumoH
ape

B TOM
yucne
BMM

CTaunoHa
PHO

B TOM
yucne
BMM

Bcero

B TOM YKC/e MO MEANLIMHCKOM nomoLuu, OKa3aHHOM:

BAE
Meanum
HCKOW
opraHus

auua

ambynat
OpHO

B
[HEBHO
M
cTaumo

Lan,

B TOM
yucne
BMN

CcTaumoH
apHo

B TOM
uncre
BMM

Bcero

B TOM YMCSIE MO MEANLIMHCKON noMotuun, OKa3aHHOM:

BAE
MEANLIMHC
KoM
opraHu3al,

1414

ambynato
pHO

B

QHEBHOM

CcTaumoHa
pe

B TOM
yuncne
BMIM

CTaumoHa
pHO

B TOM
yuncne
BMMN

4

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

no npodunio "cepaeyHo-
cocyancTble 3abonesaHus”
(3a ncknoyeHnem
HeCcoBepLUEHHONETHUX)

HeCOBEPLUEHHONETHNX

ACUVUUCLAUBAARUCT
HEBbINONHEHNE
KOHCYNbTaLWi1/KOHCMNINYMOB
MEAULIMHCKMX PabOTHMKOB
HaLMOHANbHBIX
MCCNeaoBaTenbCkux
MEAULIMHCKMX LIEHTPOB,
BCEr0, U3 HUX MPU OKazaHWUu

6.3

no npodwnio "oHkonorna"
(3a ncknoveHem
HeCcoBepLUEHHONETHMX)

no npodwnio "cepaeyHo-
cocyancTble 3abonesaHus”
(3a ncknoyeHnem
HEeCOBEPLUEHHOETHMX)

HECOBEPLUEHHONETHNX




KonuyectBo npoBeaeHHbIX
SKMI/BbISBNEHHBIX
HapyLeHui

N2
cTp.

Llenesas 3KMI, nposeaeHHas CMO:

MnaHosas 9KMIM, npoeeaeHHas CMO:

MNosTopHas 3KMIM, nposeaeHHas TOOMC:

Bcero

B TOM YMCsIE MO MEAMLIMHCKON noMoLuu, OKa3aHHOW:

B TOM YKC/e MO MEANLIMHCKOW nomotuun, OKa3aHHOM:

BHE
MEeAULMH
CcKoM
opraHus

2uua

ambynat
OpHO

B
[HEBHO
M
CTauMoH

ana

B TOM
yuncne
BMM

cTaumoHa
pHO

B TOM
uncne
BMM

Bcero

BAE

Meanum
HCKOW

opraHus

2L

ambyna
TOpHO

B
AHEBH
oM
cTaumo

Lana

B TOM
yucne
BMM

CTaumoH
apHo

B TOM
yuncne
BMIM

Bcero

B TOM YMC/e MO MEAVLIMHCKOM nomoLuu, OKa3aHHOM:

BHE
MeNLMHCK
oW
opraHu3aum

14

ambynatop
HO

B iHEBHOM
CcTaumMoHap
e

B TOM
yucne
BMMN

CTaumoHa
pHO

B TOM
yucne
BMM

4

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

HEBK/OYEHNe
3aCTpaxoBaHHbIX UL, B
rpynmny AMcnaHcepHoro
HabIOAEHMS, BCETO, U3 HUX:

6.4

3aCTpaxoBaHHbIX 1L, B
BO3pacTe 65 nert u crapwe

no npocwnio "oHkonorns"
(3a ncknoveHnem
HecoBepLIEHHONETHMX)

no npodwnio "cepaeyHo-
cocyanctble 3abonesaHns”
(3a ncknoveHem
HecoBepLIEHHONETHMX)

HeCcoBepLUEeHHONETHNX

HecobtoAeHNEe KIIMHUYECKMX
pexkoMeHAaLmiA, NopsaKOB
0Ka3aH1sl MeaULIMHCKOM
NOMOLLYM, CTaHAAPTOB
MeANLMHCKON NMoMOoLuu,
BCEro, U3 HWUX NPy OKasaHUu
MeANLIMHCKON MOMOLUM:

6.5

457

116

27

311

966

18

169

59

720

no npodwnio "oHkonorns"
(3a ncknoyeHnem
HeCcoBepLUEHHONETHUX)

50

11

37

17

13

no npodwnio "cepaeyHo-
cocyanctble 3abonesaHus”
(3a ncknoyveHem
HecoBepLIEHHONETHMX)

33

33

320

12

13

293

HecoBepLUEHHONETHUM

18

13




KonuyectBo npoBeaeHHbIX
SKMI/BbISBNEHHBIX
HapyLeHui

N2
cTp.

Llenesas 3KMI, nposeaeHHas CMO:

MnaHosas 9KMIM, npoeeaeHHas CMO:

MNosTopHas 3KMIM, nposeaeHHas TOOMC:

Bcero

B TOM YMCsIE MO MEAMLIMHCKON noMoLuu, OKa3aHHOW:

B TOM YKC/e MO MEANLIMHCKOW nomotuun, OKa3aHHOM:

BHE
MEeAULMH
CcKoM
opraHus

2uua

ambynat
OpHO

B
[HEBHO
M
CTauMoH

ana

B TOM
yuncne
BMM

cTaumoHa
pHO

B TOM
uncne
BMM

Bcero

BAE
Meanum
HCKOW
opraHus

2L

ambyna
TOpHO

B
AHEBH
oM
cTaumo

Lana

B TOM
yucne
BMM

CTaumoH
apHo

B TOM
yuncne
BMIM

Bcero

B TOM YMC/e MO MEAVLIMHCKOM nomoLuu, OKa3aHHOM:

BHE

MEANLIMHCK

oW

opraHu3aLu

14

ambynatop
HO

B iHEBHOM
CcTaumMoHap
e

B TOM
yucne
BMMN

CTaumoHa
pHO

B TOM
yucne
BMM

1

4

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

npexaeBpeMeHHoe ¢
K/IMHUYECKOW TOUKW 3peHMs
npeKpaLieHVe NpoBeaeHus
neyebHbIX MEpONpUSTHIA,
BCEro, U3 HWX NPy OKasaHWUu
MeAMLIMHCKON NMOMOLUU:

6.6

13

10

no npodunio "oHkonorns"
(3a ncknoveHem
HeCcoBepLUEHHONETHMX)

no npodwnio "cepaeyHo-
cocyancTble 3abonesaHus”
(3a ncknoyeHnem
HEeCOBEPLUEHHOETHMX)

HECOBEPLUEHHONETHUM

HapyleHune no BnuHe
MEANLIMHCKOM opraHmsauun
npeeMCTBEHHOCTUN B
nevyeHun, Bcero, U3 HUX npu
OKa3aHUM MeanLMHCKOM
noMmon:

6.7

no npodunio "oHkonorms"
(3a ucknoveHnem
HeCcoBepLUEHHONETHUX)

6.7.1

no npodwnio "cepaeyHo-
cocyanctble 3abonesaHns”
(3a ncknoveHnem
HecoBepLUEHHONETHMX)

6.7.2

HecoBepLeHHONETHUM

6.7.3




KonuyectBo npoBeaeHHbIX

Llenesas 3KMI, nposeaeHHas CMO:

MnaHosas 9KMIM, npoeeaeHHas CMO:

MNosTopHas 3KMIM, nposeaeHHas TOOMC:

B TOM YMCsIE MO MEAMLIMHCKON noMoLuu, OKa3aHHOW:

B TOM YKC/e MO MEANLIMHCKOW nomotuun, OKa3aHHOM:

B TOM YMC/e MO MEAVLIMHCKOM nomoLuu, OKa3aHHOM:

No BHE B BHE B BHE
SKMI/BbISBNEHHBIX
o cTp. Bcero |Meanumnn [HEBHO | B TOM B TOM Bcero | Meavum [HeBH | B TOM BTOM | Beero | MeAMUMHCK B IHEBHOM| B TOM B TOM
HapyLuerm cKom an:)ﬁy::)aT M yucne crau:((:Ha yucne HCKOM aTh:JGy:(l)a oM uucne cr:”:;“ yucne oW aMs)::)aTOP cTaumoHap| uucne crau:‘;ma uucne
opraHu3 P craumoH| BMN P BMN opraHu3 P crauvo| BMN P BMM opraHusaum e BMM P BMM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Heo60CHOBaHHbIN 0TKa3
3ACTPAXOBAHHLIM IMUAM B | ¢ g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OKasaHUM MeAULIMHCKOW
MOMOLLM, BCErO, U3 HUX:
no npodunio "oHkonorns"
(3a ncknoyeHnem 6.8.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HeCcoBepLUEHHONETHMX)
no npodusio "cepaeyHo-
cocyauctbie sabonesanns’” | ¢ ¢ 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(3a ucknoveHnem
HeCcoBepLIEHHONETHHUX)
HecoBepLUEHHONETHUM 6.8.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B3VIMaHuWe nnathbl C
3aCTpaxoBaHHOrO NMLa 3a
OKa3AHAYIO MEAVILWACKYIO ¢ g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NOMOLLb, NPeayCMOTPEHHYIO
nporpammMamm OMC, Bcero,
U3 HUX:
no npodunto "oHkonorms" 6.9.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
:gzqu(? HApYLEHR, BCETO: | 610 | 465 31 339 3 0 92 0 937 51| 608 | 19 0 259 3 0 0 0 0 0 0 0
no npodunio "oHkonorms" 6.10.1 13 0 0 3 0 10 0 279 0 267 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0




